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Zapraszamy na wyjątkową, 2-dniową wycieczkę szkolną w Góry Świętokrzyskie – pełną przygód,
legend, naukowych odkryć i zapierających dech widoków!

To idealna propozycja dla uczniów, którzy chcą połączyć naukę z aktywnym zwiedzaniem i świetną
zabawą. Od starożytnych hutników, przez święte miejsca i górskie szlaki, aż po nowoczesne centrum
nauki i jedną z najpiękniejszych jaskiń w Polsce – ta podróż z pewnością na długo pozostanie w
pamięci!

Komfortowy transport, ciekawy program, opieka doświadczonego pilota i nocleg w sprawdzonym
hotelu – wszystko po to, by każdy uczestnik poczuł smak prawdziwej przygody!

DZIEŃ 1

Wyjazd o ustalonej godzinie.
Przejazd do miejscowości Nowa Słupia. Zwiedzanie Muzeum Starożytnego Hutnictwa Świętokrzyskiego
(warsztaty) oraz Parku Legend Świętokrzyskich. Następnie wejście Drogą Królewską na Święty Krzyż. W
drodze powrotnej zatrzymamy się na platformie widokowej na gołoborze. Zejście do Huty Szklanej. Czas na
zakup pamiątek. Obiadokolacja. Przejazd do hotelu. Zakwaterowanie i nocleg.

 

 

DZIEŃ 2

Śniadanie i wykwaterowanie z hotelu. Przejazd do Centrum Nauki Leonardo da Vinci, którego celem jest
wzbudzenie zainteresowania wśród zwiedzających naukami przyrodniczymi poprzez aktywne i wzmacniające
postawę kreatywną działania edukacyjne, okraszone wyśmienitą zabawą. Innowacyjne metody popularyzacji
nauki prowadzą do aktywnego kontaktu ze zjawiskami naukowymi, a także pozwalają uczestnikowi
eksperymentów wcielić się w rolę badacza. Miejsce to inspiruje do obserwacji, doświadczania, zadawania
pytań i poszukiwania odpowiedzi.
Drugim punktem naszej wycieczki będzie Jaskini Raj - jednej z najpiękniejszych polskich jaskiń, która swą
nazwę zawdzięcza wspaniale wykształconej i zróżnicowanej szacie naciekowej. Ogromna ilość i bogactwo form
naciekowych jest ewenementem w skali światowej. Ciekawa ekspozycja prezentuje odnalezione w jaskini
narzędzia pracy oraz odtworzone postacie rodziny neandertalskiej. Na zakończenie udamy się do Rezerwatu
Przyrody Kadzielnia, gdzie spacerując będziemy podziwiać kamieniołom oraz Skałkę Geologów. Zobaczymy
również Amfiteatr na którym przez długi czas odbywała się znana impreza nawiązująca do znanych sabatów na
Łysej Górze – Sabat Czarownic. Wyjazd w drogę powrotną.

 

Świadczenia zawarte w cenie :
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transport
• opiekę pilota – przewodnika
• obiadokolację, śniadanie
• bilety wstępu do zwiedzanych obiektów
• ubezpieczenie NNW

 

Cena nie zawiera

wstępy do ustalenia z kierownikiem wyjazdu

Cena wyjazdu: od 550 PLN przy min 55 osobach pełnopłatnych
• Szacunkowa cena kalkulowana ze Śląska

 

 

 


